3 © % GOBERNO  MINISTERIO
DE ESPANA. DE HACIENDA
E %ﬁ Y FUNCION PUBLICA
Convocante

. --

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

Organo

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

10/07/2025 18:43:08
El informe muestra 10000 registros como maximo.

AE

INTERVENCION GENERAL DE LA
AOMNISTRACION DEL ESTADO0  iaypicmmes

BD
NS
DIR3

EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913
EA0038913

EA0038913

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria

Codigo Referencia
Externa

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2% Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2% Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2% Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

1de2

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

Beneficiario

A15238009

A27002609

A36250561

B27032739

B36775179

B36944999

B70390414

F36477354

B10842987

B70462940

B27464593

B27476415

B32164782

B36999928

CESAREO GOMEZ, S.A.

PIENSOS DEL SIL, S.A.

DIGAFER, S.A.

LUALCO, S.L.

HIDRONAV TECHNOLOGIES, S.L.

TECNOLOGIA MARINA XIMO, S.L.

ELECTRONICA Y

COMUNICACIONES NOROESTE,

S.L.

COOP VITIVINICOLA AROUSANA
S.CG

SEDNA INTERNATIONAL
INSTITUTE, S.L.U.

ZICLOS CIRCULAR ECONOMY, S.L.

3P VENTURES

CLINICA VETERINARIA RECATELO,

SERTOGAL, S.L.

CARDIOLIFE-MEDICAL, S.L.

Cédigo de

concesion

N lidad| NIF/CIF Nombre / Razon Social -

SB102317110

S$B102317111

SB102317112

SB102317115

SB102317122

SB102317123

SB102317125

SB102317128

SB102317113

SB102317126

SB102317116

SB102317117

SB102317119

SB102317124

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

cha de la
concesién

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

Coste
actividad

L ---

39.990,00€

40.000,00€

39.800,00€

39.950,00€

39.000,00€

40.000,00€

37.689,00€

28.130,00€

39.000,00€

40.000,00€

38.500,00€

40.000,00€

35.700,00€

40.000,00€

Importe

concesis

39.990,00€

40.000,00€

39.800,00€

39.950,00€

39.000,00€

40.000,00€

37.689,00€

28.130,00€

39.000,00€

40.000,00€

38.500,00€

40.000,00€

35.700,00€

40.000,00€



"MINISTERIO DE
INDUSTRIA Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

10/07/2025 18:43:08

El informe muestra 10000 registros como maximo.

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

685129

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

ATS_PYME_
014_Galicia
(2% Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(22 Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2% Ed)

ATS_PYME_
014_Galicia
(2* Ed)

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucién de 29 de marzo de 2023, de la Fundacién EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

Resolucion de 29 de marzo de 2023, de la Fundacion EOI,
F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la
concesion de ayudas dirigidas a impulsar la innovacion
abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el
marco del PRTR

2de2

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

B36511475

B36757557

B70609011

G36644961

G36614907

73241827Y

B27810563

B15758717

TB SPAIN INJECTION, S.L.

CENTRO DE INICIATIVAS
PROFESIONALES, S.L.

SYC CENTRO GALAICO DE
PROTESIS DENTAL, S.L.

ASOC CLUSTER DEL GRANITO

FEDERACION EMPRESARIOS DE

HOSTELERIA

XOEL HERMELO LEMOS

MONTE FAQUINA SOLUTIONS, S.L.

DIMENSIONA CONSULTORIA
TECNOLOXICA, S.L.

S$B102317120

SB102317121

SB102317127

SB102317129

SB110404259

SB131780007

SB102317118

SB102317114

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

21/06/2024

24/09/2024

05/02/2024

05/02/2024

40.000,00€

40.000,00€

39.700,00€

40.000,00€

39.000,00€

39.750,00€

40.000,00€

38.550,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.700,00€

40.000,00€

39.000,00€

39.750,00€

40.000,00€

38.550,00€



	Informe Básico de Concesiones c

