

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario							
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Coste actividad	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	A15238009	CESAREO GOMEZ, S.A.	SB102317110	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	39.990,00€	39.990,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	A27002609	PIENSOS DEL SIL, S.A.	SB102317111	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	A36250561	DIGAFER, S.A.	SB102317112	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	39.800,00€	39.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B27032739	LUALCO, S.L.	SB102317115	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	39.950,00€	39.950,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B36775179	HIDRONAV TECHNOLOGIES, S.L.	SB102317122	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	39.000,00€	39.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B36944999	TECNOLOGIA MARINA XIMO, S.L.	SB102317123	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B70390414	ELECTRONICA Y COMUNICACIONES NOROESTE, S.L.	SB102317125	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	37.689,00€	37.689,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	F36477354	COOP VITIVINICOLA AROUSANA S.C.G.	SB102317128	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	28.130,00€	28.130,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B10842987	SEDNA INTERNATIONAL INSTITUTE, S.L.U.	SB102317113	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	39.000,00€	39.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B70462940	ZICLOS CIRCULAR ECONOMY, S.L.	SB102317126	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B27464593	3P VENTURES	SB102317116	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	38.500,00€	38.500,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B27476415	CLINICA VETERINARIA RECALETO, S.L.	SB102317117	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B32164782	SERTOGAL, S.L.	SB102317119	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	35.700,00€	35.700,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTT	ES	B36999928	CARDIOLIFE-MEDICAL, S.L.	SB102317124	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	B36511475	TB SPAIN INJECTION, S.L.	SB102317120	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	B36757557	CENTRO DE INICIATIVAS PROFESIONALES, S.L.	SB102317121	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	B70609011	SYC CENTRO GALAICO DE PROTESIS DENTAL, S.L.	SB102317127	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	39.700,00€	39.700,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	G36644961	ASOC CLUSTER DEL GRANITO	SB102317129	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	G36614907	FEDERACION EMPRESARIOS DE HOSTELERIA	SB110404259	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	21/06/2024	39.000,00€	39.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	73241827Y	XOEL HERMELO LEMOS	SB131780007	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	24/09/2024	39.750,00€	39.750,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	B27810563	MONTE FAQUINA SOLUTIONS, S.L.	SB102317118	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	40.000,00€	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	685129	SI	ATS_PYME_014_Galicia (2ª Ed)	Resolución de 29 de marzo de 2023, de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del PRTR.	ES	B15758717	DIMENSIONA CONSULTORIA TECNOLOXICA, S.L.	SB102317114	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	05/02/2024	38.550,00€	38.550,00€